
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

LĒMUMS 
Jūrmalā 

2011.gada 8.jūlijā  Nr. 316 
 

Par dalību Eiropas Komisijas 

izsludinātajā konkursā finansējuma 

saņemšanai no „LIFE +” 

programmas 

(protokols Nr.12, 4.punkts) 

 

Saskaņā ar Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 4.daļu un 

2011. gada 1.martā Latvijas vides aizsardzības fonda mājas lapā publicēto informāciju, 

Jūrmalas pilsētas dome nolemj: 

1. Piedalīties Eiropas Komisijas (EK) izsludinātajā konkursā finansējuma saņemšanai 

no Life+ programmas apakšprogrammā „Life+ Daba un bioloģiskā daudzveidība” ar 

projektu „Krasta kāpu nostiprināšana un piekrastes Aizsargājamo biotopu 

saglabāšana”, kas tiks īstenots no 2012.gada līdz 2016.gadam. 

2. Noteikt projekta kopējās izmaksas LVL 1 070 300, saskaņā ar pielikumu t.sk. 

attiecināmā summa LVL 1 070 300, kur EK finansējums LVL 535 150 (50%), 

Jūrmalas pilsētas domes līdzfinansējums ir LVL 535 150 (50%).  

3. Naudas plūsmas izmaiņas tiek precizētas ar kārtējā gada pašvaldības budžetu. 

4. Jūrmalas pilsētas domes Ekonomikas un attīstības nodaļai sadarbībā ar 

Pilsētsaimniecības nodaļu un Budžeta nodaļu sagatavot un iesniegt projekta 

pieteikumu Latvijas vides aizsardzības fondam līdz 2011.gada 18.jūlijam (ieskaitot). 

5. Projekta sagatavošanu, iesniegšanu un ieviešanu kontrolēt Jūrmalas pilsētas domes 

priekšsēdētāja vietniekam ekonomikas un attīstības jautājumos M.Dzenītim. 

 

 

 

 

  

Priekšsēdētājs  G.Truksnis 

 



Pielikums apstiprināts ar Jūrmalas pilsētas domes 

2011.gada 8.jūlija lēmumu Nr.316 

(protokols Nr.12, 4.punkts) 

 

Projekta finansēšanas plāns 
Projekta īstenotājs Jūrmalas pilsētas dome 

Projekta nosaukums 
Krasta kāpu nostiprināšana un piekrastes 

aizsargājamo biotopu saglabāšana 

Kopējais projekta finansējums saskaņā ar līgumu: LVL 1070300; no tā EK 50%; JPD  50% 

       

Pozīcija / gads 
01.06.2012

. 
2013. 2014. 2015. 

01.06.2016

. 

IEŅĒMUMI kopā 321 090 
233 

723 

319 

342 

177 

908 
18 237 

Atlikums gada sākumā, t.sk. 0         

  no pašvaldības budžeta           

  no valsts budžeta           

  no ES fonda            

  
no ārvalstu finanšu 

palīdzības 
  257 752       

              

Priekšfinansējums no pašvaldības budžeta           

Līdzfinansējums no pašvaldības budžeta   233 723 105 282 177 908 18 237 

Pašvaldības budžeta līdzekļi neattiecināmo izmaksu veikšanai            

Valsts budžeta līdzfinansējums, t.sk.: 0 0 0 0   

  

uzturēšanas izdevumu 

transferti par valsts budžeta 

līdzdalības maksājuma daļu           

  

kapitālo izdevumu transferti 

par valsts budžeta līdzdalības 

maksājuma daļu           

ES struktūrfondu finansējums, 

t.sk.:   0 0 0 0   

  

uzturēšanas izdevumu 

transferti par ES 

struktūrfondu finansēto daļu           

  

kapitālo izdevumu transferti 

par ES struktūrfondu 

finansēto daļu           

Ārvalstu finanšu palīdzības finansējums (21.1.9.1.) 321 090   214 060     

            

IZDEVUMI kopā 63 338 

491 

475 

319 

342 

177 

908 18 237 

 

 


